LE REST5 DU

CAMPEUR

LA
A CARTE

Salade de chevre
Salade Cesar

Salade Végétarienne

Cheeseburger

Chicken burger

Vegetarien

Entrecote

Tartare

Viande du moment

Fish and Chips
Tartare saumon

Poisson du moment

Frites - 1 pers.
Frites - 2 pers.

Planche charcuterie - 2 pers.

Planche mixte - 2 pers.

Sauce
Bacon

Salade
Frites

Prix TTC service compris

14.90 €
14.90 €
13.90 €

13.90 €

13.90 €
14,90 €

19.90 €
15.90 €

VOIR ARDOISE

14.90 €
14.90 €

VOIR ARDOISE

2.90 €
4.50 €
14.90 €
14.90 €

1.00 €
.00 €
2.90 €
2.90 €

CAMPEUR EN HERBE
Sirop
Poulet pané 5.00€
Frites

Jusqu’'a 12 ans et sous réserve d’'un plat adulte

DESSERTS —
Tatin pomme 6,00€

Moelleux au coeur
coulant chocolat 6,00€

Dessert du moment vorresto

DOUCEURS —

Sucreés
Gaufre - sucre 3 50€
Douceur du moment vorresto

Suppléments
Nutella 1,00€

Chantilly FEOE
Confiture 1 00€

Glaces artisanales

1 boule 2 O8C

2 boules ' 4 50€
3 boules 6,50€

Saveurs : Chocolat - Vanille - Café - Caramel
beurre salé - Fraise - Pistache - Coco - Banane

BOISSONS CHAUDES

Expresso | SIBEs
Double 2.50€
Cappucino S Olic
Décaféiné 2.00€
Thé 2.50€
Lait chaud 2.50€
Chocolat 3.00€

Latte Macchiato 4.50€
Moka 5.00€




A LES
coce | BOISSONS

— LA BIERE PRESSION —

Jupiler 28¢l. - 3.50€
50cl - 6.50€

Leffe Zocl—4.50€

50cl| - 8.00€

25cl - 4.00€
25cl - 4.00€

Panaché
Monaco

E50c

Suppléments Sirop

—— LA BIERE BOUTEILLE —
Corona Boc 00

Desperados 33cl= 6:50€

Biéres locales Voir resto
Chouffe SoelE=g. 00

——— L EAUPLATE———

SUCL—ES0e
=350

Boutelille
Boutelille

L'EAU GAZEUSE

Shck=Z 30E
I = 3o0c

Boutelille
Boutelille

—— LES SODAS ——
Coca 33l =:8.08€
Coca zéro 33el =23.08<
Orangina Fcle 30
Sprite 33cl - 3.00€
Jus 33cl - 3.085
Sirop RS o=
Red Bull 33cl - 4.50€

Ricard
Martini
Kir
Whisky
\V/oYo| <o
Gin
Rhum
Tequila

Cuba Libre

Gin Tonic

Pina colada

Aperol Spritz

Saint Germain Spritz
Moscow Mule

Tequilal Sunrise
Mojito

Mediterranéee Nautic
Meéditerranéee Nautic
S'I'—SidOi N & Cote de Provence

Adcl - 3.50€
dcl - 3.00€
15¢cl| - 4.50€
Adcl - 4.50€
dc| - 4.50€
dcl - 5.00€
4dcl - 5.00€
Acl - 4.50€
8.50€

8.50€

8.50€

9.00€

8.50€
10.00€
8.50€

9.00€

12cl - 2.50€
/5cl - 12.00€
/5cl - 14.50€

Muscadet Cossardieres, 12cl - 2.50€
Muscadet Cossardieres Zo¢l - 12.00€

Petit Chablis Vibrant  79cl - 17.50€
Les Fouquiéres T el BAne 12cl - 2.50€
/5cl - 12.00€

Les Fouquiéres Céte du Rhéne
St-Nicolas De Bourgueill /2¢! - 14.90€
Vieilles Vignes

Diabolo
lce Tea

3oCERI00C
33cl- 3.00€

Jack Daniel 4cl - 7.00€
Get 4dcl - 6.00€
Baileys 4dcl - 6.00€
Diplomatico 4cl - 7.00€
Cognac 4dcl - 8.50€
Armagnac 4dcl - 6.00€



